



+ TP

185 CHEMIN DE L ORATOIRE DE BOUC
13120 GARDANNE

Tel. : 09 84 43 50 99

RESUME FACTURE

Num. : F202401012

Réf. client : 47

Chantier AF2023-065 - CCH

Num. Client : 00047

Date de facturation : 22/01/2024

BOUYGUES IMMOBILIER

220 RUE DE LA TRAMONTANE

13090 AIX-EN-PROVENCE

SIREN/SIRET : 562091546

Num. TVA : FR72562091546

DECOMPTE GENERAL DEFINITIF

YELLOW

Travaux	Mt. HT Marché	Cumul M-1	Nouv. Cumulé	Mt. Facturé	Restant du
MARCHÉ INITIAL	70 000,00	66 500,00	70 000,00	3 500,00	
Selon decompse ci joint					
F202307009 : Situation 1 du 21/07/2023				22 278,66	-0,01
F202308008 : Situation 2 du 30/08/2023				2 501,57	0,00
F202309006 : Situation 3 du 20/09/2023				24 848,78	0,00
F202310009 : Situation 4 du 23/10/2023				6 106,46	-0,01
F202311001 : Situation 5 du 21/11/2023				10 764,54	12 271,58
AVENANTS					
AV - D202309005-v1	1 230,64	0,00	1 230,64	1 230,64	
Sous Total HT	70 000,00	66 500,00	70 000,00	3 500,00	
Sous total avenants HT	1 230,64	0,00	1 230,64	1 230,64	
Retenue de garantie 5.00 %	-3 561,53	-3 325,00	-3 561,53	-236,53	
Compte inter-entreprise	-972,78		-972,78	-972,78	
Total HT	66 696,33	63 175,00	66 696,33	3 521,33	
Avancement général	100%				

Montant HT	TVA 20%	Montant TTC
3 521,33	704,27	4 225,60

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"



+ TP

185 CHEMIN DE L ORATOIRE DE BOUC
13120 GARDANNE

Tel. : 09 84 43 50 99

FACTURE

Num. : F202401012

Réf. client : 47

Chantier AF2023-065 - CCH

Num. Client : 00047

Date de facturation : 22/01/2024

BOUYGUES IMMOBILIER

220 RUE DE LA TRAMONTANE

13090 AIX-EN-PROVENCE

SIREN/SIRET : 562091546

Num. TVA : FR72562091546

DECOMPTE GENERAL DEFINITIF

YELLOW

Montants exprimés en euros

No	Désignation	U	Qté Marc.	Qté Cumul M-1	Qté	P. U. HT	Total HT
0.1	Travaux préparatoire - Sous-Total :						358,50
0.1.1	Amené et repli du matériel	F	1	95,00%	5,00%	848,18	42,41
0.1.2	Implantation des ouvrages	F	1	95,00%	5,00%	1 294,30	64,72
0.1.3	Etudes d'exécution	F	1	95,00%	5,00%	897,55	44,88
0.1.4	DOE	F	1	95,00%	5,00%	1 196,74	59,84
0.1.5	Contrôle sur terrassements et voiries	F	1	95,00%	5,00%	848,77	42,44
0.1.6	Contrôles des réseaux, passage caméra EU et EP	F	1	95,00%	5,00%	1 304,05	65,20
0.1.7	Hydrocurage des réseaux	F	1	95,00%	5,00%	780,48	39,02
0.2	Terrassements et voiries - Sous-Total :						2 044,06
0.2.1	Structure pour cheminement, 0.35 moyen de GNT	M2	140	95,00%	5,00%	43,71	305,97
0.2.2	Structure pour voirie	M2	50	95,00%	5,00%	37,40	93,50
0.2.3	Revêtement pour cheminement en béton désactivé ep=0.12m	M2	140	95,00%	5,00%	52,03	364,21
0.2.4	Revêtement pour voirie en enrobé 0/10 sur 0.06m	M2	50	95,00%	5,00%	38,24	95,60
0.2.5	Bordure T2	ML	13	95,00%	5,00%	39,02	25,36
1	<u>Reprise en robé extérieur</u>						
1.0.1	Reprise côté entrée chantier et accès garage, avec découpe des enrobés, évacuation, enrobé	M2	50	95,00%	5,00%	66,55	166,38
2	<u>Eaux Pluviales</u>						
2.0.1	PVC de 200, CR8	ML	5	95,00%	5,00%	74,29	18,57
2.0.2	PEHD Dn 400	ML	28	95,00%	5,00%	117,77	164,88
2.0.3	Regard Dn 800	U	4	95,00%	5,00%	896,56	179,31
2.0.4	Regard à grille 400x400	U	3	95,00%	5,00%	402,49	60,37
2.0.5	Caniveau à grille de 200, 250 kn	ML	9	95,00%	5,00%	333,88	150,25
2.0.6	Caniveau à fente	ML	6	95,00%	5,00%	208,67	62,60
2.0.7	Regard de surverse de la noue 400x400	U	1	95,00%	5,00%	402,49	20,12
2.0.8	Regard de collecte des surverses 1000x1000	U	1	95,00%	5,00%	1 803,97	90,20
2.0.9	Regard de décharge	U	1	95,00%	5,00%	402,49	20,12
2.0.10	Raccordement sur attente SERAM	F	1	95,00%	5,00%	966,46	48,32
2.0.11	PVC de 160, CR8	ML	8	95,00%	5,00%	78,05	31,22

No	Désignation	U	Qté Marc.	Qté Cumul M-1	Qté	P. U. HT	Total HT
2.0.12	PVC de 200, CR8	ML	15	95,00%	5,00%	84,25	63,19
2.0.13	Tabouret à passage directe	ML	2	95,00%	5,00%	430,33	43,03
2.0.14	Raccordement sur attente SERAM	F	1	95,00%	5,00%	816,86	40,84
2.1	Adduction d'eau Potable - Sous-Total :						143,07
2.1.1	PEHD Dn 50 pour arrosage	ML	8	95,00%	5,00%	61,14	24,46
2.1.2	PEHD Dn 75 pour AEp	ML	8	95,00%	5,00%	67,64	27,06
2.1.3	Raccordement sur regard compteur et attente bâtiment y/c passage en sous oeuvre du mur existant	U	4	95,00%	5,00%	341,46	68,29
2.1.4	2 TPC de 90 pour traversée arrosage	ML	20	95,00%	5,00%	23,27	23,27
2.2	Télécommunication - Sous-Total :						108,76
2.2.1	3 TP 42/45 y/c passage en sous oeuvre du mur existant et bétonnage des fourreaux en espace vert	ML	25	95,00%	5,00%	87,01	108,76
2.3	CFA - Sous-Total :						51,48
2.3.1	Fourniture et pose de 2 TPC 40 pour portillon y/c bétonnage	ML	25	95,00%	5,00%	41,18	51,48
2.4	MURET(HORS ENDUIT) - Sous-Total :						636,09
2.4.1	Réalisation d'une fondation en béton armée coffret de 0.25x0.4	ML	78	95,00%	5,00%	79,52	310,13
2.4.2	Mur en agglo creux de 20 y/c arrase, enduit bitumineux et delta MS	M2	52	95,00%	5,00%	125,37	325,96
2.5	NOUE DRAINANTE - Sous-Total :						158,04
2.5.1	Terrassement de la noue à l'arrière du bâtiment (sans évacuation)	ML	72	95,00%	5,00%	43,90	158,04
2.6	CIE - Sous-Total :						1 230,64
2.6.1	AV - D202309005-v1	F	1		100,00%	1 230,64	1 230,64
	<u>Retenues et compléments</u>						
	Retenue de garantie 5.00 %						-236,53
	Compte inter-entreprise						-972,78

Montant HT	TVA 20%	Montant TTC
3 521,33	704,27	4 225,60

Conditions de règlement : Règlement à 45 jours par virement

Aucun escompte pour paiement anticipé - Pénalités de retard de 3 fois le taux légal sera appliquée (Loi 2008-776 du 04/08/2018) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-115 du 02/10/2012)

Valeur en votre aimable règlement par virement

Banque : CIC AIX LES MILLES

Code banque	Code guichet	Numéro de compte	Clé
10096	18071	00074188901	08

Domiciliation : CIC AIX LES MILLES 1140 RUE ANDRE AMPERE PARC ACTIMART BAT U2B 13851 AIX EN PROVENCE CEDEX 3

Propriétaire du compte : +TP

Code IBAN : FR76 1009 6180 7100 0741 8890 108

Code BIC/SWIFT : CMCIFRPP